
　平素は弊スクールをご愛顧賜り厚く感謝申し上げます。 

　令和6年11月度から、クラス増設と15時15分クラス（月曜日・火曜日・金曜日）の対象級拡大を

行います。増設クラス、対象級拡大クラスにクラス変更をご希望される方は詳細をご確認の上、

お手続きいただきますよう、お願い申し上げます。11月度ご入会予定の方もクラス変更可能です。

なお、増設クラス、対象級拡大クラスにスクールバスの運行はございません。

　直前のお知らせ、かつ短い期間でのお受付けとなり誠に申し訳ございませんが、ご理解、ご協力

賜りますよう、お願い申し上げます。

１．11月度からのクラス構成

記

令和6年10月21日

子ども育成クラス・子ども初心者クラス

　会員様・保護者様

株式会社高槻スイミングスクール

11月度からのクラス増設、対象級の拡大に伴うクラス変更お手続きについて

日

8:45

10:00

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

月 火 水 木 金 土

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

クラス増設

対象級

12級～15級

クラス増設

対象級

12級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

クラス増設

対象級

12級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

クラス増設

対象級

2級～15級

対象級拡大

対象級

7級～15級

対象級拡大

対象級

7級～15級

対象級

7級～15級

対象級

7級～15級

対象級拡大

対象級

7級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

17:45

19:00

11:15

12:30

13:45

14:00

15:15

16:30

※アイランド様からご転籍で11月度ご入会

の方の級につきましては別紙のアイランド

様との級対比表をご参考にご検討ください。

※アイランド様からご転籍以外の11月度ご

入会の方の級につきましては、お電話にて

お問合せください。



増設クラス時間帯/対象級

水曜日：14時クラス(15時15分終了/12級～15級)

土曜日：12時30分クラス(13時45分終了/12級～15級)

日曜日：12時30分クラス(13時45分終了/12級～15級)

日曜日：16時30分クラス(17時45分終了/2級～15級)

対象級拡大クラス時間帯/対象級変更内容

　クラス変更対象者は7～8級の方のみが対象となります。

月曜日15時15分クラス：(現在)9級～15級 ⇒ (11月度～)7級～15級

火曜日15時15分クラス：(現在)9級～15級 ⇒ (11月度～)7級～15級

金曜日15時15分クラス：(現在)9級～15級 ⇒ (11月度～)7級～15級

２．クラス変更対象者

・既存会員様

・11月ご入会者様（ご入会お手続きが完了している方のみ）

※対象級拡大クラスへの変更は現在、7～8級のみの方が対象となります。

※クラス増設および、対象級の拡大に伴うクラス変更のため、無償とさせていただきます。

３．変更方法

・メールで受付(10月22日～10月24日)

➀左記メール内容を10月22日(火)10時30分から

　10月24日(木)17時までにご送信ください。

②10月24日(木)17時以降、翌25日中に確定

　クラスをメールにてお知らせいたします。

③お手続き完了

※今回はスクールフロントでのお手続き不要

※ごきょうだいでご変更をご希望される場合は

　同一メールにてお申込みください。

　別メールでお申込みいただきました場合、

　ごきょうだいで同一クラスをご希望いただい

　ても、別クラスになる可能性がございます。

※この期間はお電話、スクールフロントなど、

　メール以外でのご変更は一切、受付けません

　のでご注意ください。

・スクールフロントにて受付(10月25日～10月30日)

10月25日以降、10月30日20時までは従来通り、スクールフロントにてお手続きください。

ただし、各クラスに定員を設けておりますため、ご来校いただきましたタイミングで空き

がない場合もございますので、予めご了承いただきたく存じます。

スクールフロントでのお手続きのみとし、メール、電話などでのご予約は一切、受付け

ません。なお、お手続きは従来通り、フロント営業時間内といたします。

以　上

クラス増設

対象級拡大

宛先 class@takatsuki-ss.jp

件名 11月度こどもクラス変更

本文 ➀会員番号

※11月ご入会の方は不要

②会員様のお名前

③メールアドレス

④現在のクラス

⑤ご希望クラス

※第7希望までお申込み可能



【別紙】アイランド様級対比表

※上記級は確定ではなく、あくまで目安となりますので、ご了承いただきたく存じます。

A

弊スクール想定級

15

14

13

12

11

10

9

8

7

2～6

2K

2

D

C

B

7

6

5

4

3

12

11

10

9

8

アイランド様級

カニ

メダカ

カエル

クジラ

イルカ

17

16

15

14

13


